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※赤字が今回改定する内容です。 

別紙：手数料について 

■初期導入手数料  50,000円 55,000円 

 ・本サービスの導入に際して、お支払いただく手数料です。 

・サービス登録時に支払指定口座円普通預金から引落しいたします。 

 

■月額基本料  0 円 

・本サービスの利用に際して、月額でお支払いただく手数料はございません。 

 

 

■送金時の手数料 

 金額 説明 

送金手数料 2,500 円／件 送金をご依頼いただくにあたり、当社にお支払いいただく手数料です。 

円貨送金時手数料 2,500 円／件 
円貨で送金をご依頼いただくにあたり、当社にお支払いいただく手数

料です。 

海外中継銀行手数料 

（送金人負担の場合） 
2,500 円／件 

送金人負担とした場合に、当社にお支払いただく手数料です。 

（受取人負担とした場合は、送金金額から差し引かれます。差し引

かれる金額は、海外中継銀行によって異なります。） 

受取銀行手数料 - 
受取銀行によって発生する可能性があります。金額は受取銀行によっ

て異なります。 

※中継銀行および受取銀行の判断により、送金資金が返金になった場合、中継銀行および受取銀行での各種手数料が送金金

額より差引かれて返金される場合があります。 

※送金実行後に関係銀行から手数料、諸費用等の請求があった場合は、追加で請求させていただく場合があります。 

■送金時のその他手数料 

 金額 説明 

照会手数料 5,000 円／件 
1 件あたりの手数料です。照会結果が取得できなかった場合も手数

料はかかります。  

組戻手数料 5,000 円／件 

1 件あたりの手数料です。組戻しが実施できなかった場合も手数料は

かかります。 

※当社で送金データの不備を発見した場合、お客さまへの確認をせず

に自動で組戻しを行う場合がございますが、その際の組戻手数料は無

料となります。  



外貨送金・外貨受取サービス機能概要説明書（法人のお客さま） 

（旧：外貨送金サービス機能概要説明書） 

新旧対照表 
 

2 

 

変更手数料 5,000 円／件 送金手続き後、依頼内容を変更するときの手数料です。 

 

■受取時の手数料 

 1 回の送金につき 

入金額が 50,000 通貨未満 

1 回の送金につき 

入金額が 50,000 通貨以上 

米ドル 

ユーロ 

英ポンド 

豪ドル 

ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝ

ﾄﾞﾄﾞﾙ 

カナダドル 

スイスフラン 

25 通貨 無料 

 

 1 回の送金につき 

入金額が 500,000 通貨未満 

1 回の送金につき 

入金額が 500,000 通貨以上 

香港ドル 

南アフリカラ

ンド 

250 通貨 無料 

 

 1 回の送金につき金額に関わらず 

円 2,500 円 

※消費税はかかりません。 

 

■受取時のその他手数料 

 金額 説明 

返金手数料 2,500 円 返金手数料がかかる場合は、代表口座円普通預金から手数料を

引落とします。代表口座円普通預金から引き落とせない場合は、

他の円預金から引き落とす場合、または送金資金から差し引く場合

があります。 

 


